
               Z71

Sistema hidráulico enterrado compacto. Pistón y central montados juntos en el mismo contenedor. Decele-
ración en el final de los recorridos de apertura y cierre. Desbloqueo de emergencia y válvulas antiaplasta-
miento incorporadas.

- Operador hidráulico compacto bajo pavimento.
- Funcionamiento suave y silencioso.
- Seguridad antiaplastamiento mediante válvulas bypass 
incorporadas.
- Desbloqueo a llave.

      Cuadro A40DG FotocélulaMando TX4S Banda de cable Electrocerradura
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Especificaciones técnicas
Central hidraulica:
Alimentación
Grado de protección
Potencia
Rango térmico
Caudal
Presion max de ejercicio
Tipo de Aceite
Cantidad de ceite
Pistón:
Ángulo de apertura
Peso max de hoja
Par
Peso con aceite
Velocidad
Ancho hoja

230 Vac/50 Hz
54 IP

250 W
-20 ºC/+70 ºC

0,75 l/min
40 Bar

AprimOil
1 L

110º max
800 Kg

410 Nm
12 Kg

6 cm/s
4 mts


